ot,"ct -tr)e~ adáiya - SP

ga,~&raciowaido, Ge,4i.ado_ -

REQUERIMENTO Camara Municipal de Ibitinga

1 I 111
Protocolo Geral n° 5279/2019

Data: 18/12/2019 Horário: 08:42
Legislativo - REQ 843/2019

Ibitinga, em 18 de dezembro de 2019.

REQUER RETIRADA DA EMENDA N2  122/2019 AO PLC N2  20/2019, QUE ALTERA A LEI

COMPLEMENTAR N2  145, DE 02 DE AGOSTO DE 2017, QUE DISPÕE SOBRE A ORGANIZAÇÃO

DO QUADRO DE COMISSIONADOS DA PREFEITURA MUNICIPAL, AUTARQUIAS E FUNDAÇÃO, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 16/12/2019, Emenda Nº 122/2019, de minha

autoria.

Porém, solicito a retirada da referida, para realizar um estudo mais detalhado quanto a mesma.

Respeitosamente,

MARC1 A ONIO DA FONSECA

Veread r PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1